
Potřebuješ ve svém volném  

čase doučování? 

MIMOŠKOLNÍ PŘÍPRAVA SIDERA  

je tu pro Tebe!!!  

Pomůžeme Ti s domácími úkoly, referáty, projekty!  
Nabízíme Ti ale i doučování učiva, které Ti ve škole moc nejde. 

Při učení můžeš využít: 

• internet, 

• obrázkové encyklopedie a jiné chytré knížky, 

• interaktivní tabuli, 

• přehledy učiva, 

• hry. Přijď se podívat  

a domluvit se s námi  

Provozní doba:  

Pondělí – čtvrtek: 12:00 

do 16:00 

Projekt V Sideře se učíme jinak je spolufinancován Evropskou Unií 

V Sideře se učíme jinak 

   OP VVV - KPSVL II Inkluzivní vzdělávání 

    CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_039/0008747 

 

Najdeš nás:  

Sychrov 53, Vsetín 

Telefon: 736 647 227 



Potřebuješ ve svém volném  

čase doučování? 

MIMOŠKOLNÍ PŘÍPRAVA SIDERA  

je tu pro Tebe!!!  

Pomůžeme Ti s domácími úkoly, referáty, projekty!  
Nabízíme Ti ale i doučování učiva, které Ti ve škole moc nejde. 

Při učení můžeš využít: 

• internet, 

• obrázkové encyklopedie a jiné chytré knížky, 

• interaktivní tabuli, 

• přehledy učiva, 

• hry. Přijď se podívat  

a domluvit se s námi  

Provozní doba:  

Pondělí – čtvrtek: 12:00 

do 16:00 

Projekt V Sideře se učíme jinak je spolufinancován Evropskou Unií 

V Sideře se učíme jinak 

   OP VVV - KPSVL II Inkluzivní vzdělávání 

    CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_039/0008747 

 

Najdeš nás:  

Sychrov 53, Vsetín 

Telefon: 736 647 227 


